
5° tappa 26/08/2017

O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 GIUZIO SAVERIO MELMAN DREAMS 450 16,578 1 1

2 PUGLIESE SALVATORE STAR GREY CODY 449 16,952 1 2

3 ARIETE CARLO PASSING DOUBLE 448 17,004 1 3

4 NARDOZZA ANTONIO TN SAFARY PLAY BOY 350 17,094 2 1

5 NARDOZZA ANTONIO MAMMA QUILLA 0 17,104 2 2

6 GUIDA DEMIAN FELIX WIN JACK 348 17,133 2 3

7 CARUSO SALVATORE STYLE OF ALBANY 347 17,209 2 4

8 CARUSO SALVATORE JD PATCH PEPPY 0 17,233 2 5

9 ROCCO AUGUSTO SMART COLONEL 250 17,847 3 1

10 ATORINO ALESSIO JAE SEEKER PING 249 17,876 3 2

11 GIUZIO ANTONIO SORAIA 248 17,940 3 3

12 FILIPPO GABRIELE HORNET PEPPY 150 18,883 4 1

13 GIUZIO ANTONIO TRISTAN 0

COUNTRY CLUB   26-08-2017

  CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

CLASSIFICA

  Categoria OPEN BARREL RACING



CLASSIFICA

5° tappa 26/08/2017

O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

4 ARIETE CARLO WENDY 325 22,026 1 1

3 GIUZIO ANTONIO TRISTAN 323 22,462 1 2

2 GIUZIO SAVERIO MELMAN DREAMS 225 23,199 2 1

1 PUGLIESE SALVATORE STAR GREY CODY 125 25,344 3 1

  CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

COUNTRY CLUB   26-08-2017

                             Categoria POLE BENDING OPEN



5° tappa 26/08/2017

O.P. CAVALIERE CAVALLO T.HORSE TEMPO DIV POS

1 GIUZIO SAVERIO MELMAN DREAMS 450 16,578 1 1

2 PUGLIESE SALVATORE STAR GREY CODY 449 16,952 1 2

3 ARIETE CARLO PASSING DOUBLE 448 17,004 1 3

4 NARDOZZA ANTONIO TN SAFARY PLAY BOY 350 17,094 2 1

5 NARDOZZA ANTONIO MAMMA QUILLA 349 17,104 2 2

6 GUIDA DEMIAN FELIX WIN JACK 348 17,133 2 3

7 CARUSO SALVATORE STYLE OF ALBANY 347 17,209 2 4

8 CARUSO SALVATORE JD PATCH PEPPY 346 17,233 2 5

9 ROCCO AUGUSTO SMART COLONEL 250 17,847 3 1

10 ATORINO ALESSIO JAE SEEKER PING 249 17,876 3 2

11 GIUZIO ANTONIO SORAIA 248 17,940 3 3

12 FILIPPO GABRIELE HORNET PEPPY 150 18,883 4 1

13 GIUZIO ANTONIO TRISTAN 1

COUNTRY CLUB   26-08-2017

  CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

CLASSIFICA

  Categoria TOP HORSE


